PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE
SANITÁRIO ENGLOBANDO LIMPEZA / HIGIENIZAÇÃO / DESINFECÇÃO DE
CAIXA DÀGUA E DEDETIZAÇÃO / DESINSETIZAÇÃO / SANITIZAÇÃO NAS
UNIDADES MUNICIPAIS DE SAÚDE E PRÓPRIOS MUNICIPAIS, CONFORME DE
SAÚDE E PRÓPRIOS MUNICIPAIS, CONFORME NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS SOLICITANTE, DURANTE O PERÍODO DE (12) DOZE MESES.

O Departamento de Licitações, torna público que foi SUSPENSO o processo,
Processo Licitatório nº 121/2022, Pregão Eletrônico nºº057,Registro e Preços
nº 040/2022.
Tendo em vista vários questionamentos por parte de empresas do ramo foi
suspenso para revisão do Edital.

A nova data de abertura será divulgada na forma da lei. Telefone: (34) 3353-

1228 opção 7.

Conquista/MG, 11 de agosto de 2022.

IARA MARIA RIBEIRO

Pregoeira